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Številka: 900-57/2014
Datum:   18. 11. 2014

Z A P I S N I K

1. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v ponedeljek, dne 17. novembra
2014, ob 13. uri v sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8.
Sejo je na podlagi 23. člena Statuta občine in 21. člena Poslovnika sveta sklical in vodil Miran
Senčar, ki je uvodoma pozdravil prisotne na seji in ugotovil sklepčnost seje.
Od 29 članov sveta je bilo na začetku seje prisotnih 27 svetnic in svetnikov, s čimer je na podlagi
10. člena Statuta občine bila podana sklepčnost seje. Svet je na podlagi 1. odstavka 44. člena
Poslovnika sveta lahko nadaljeval s sejo in veljavno sprejemal odločitve.
Kasneje se je seje udeležila še Tatjana Vaupotič Zemljič, ob 13.25.
Skupaj prisotni svetniki:
Patricija Kovačec, Gorazd Orešek, dr. Darja Koter, mag. Martin Mlakar, Julija Tepeš, Darko
Rojs, Nataša Vuk, Klemen Rutar, dr. Štefan Čelan, Metka Petek Uhan, Jure Hanc, Marjan
Cajnko. Mag. Darja Harb, Rajko Fajt, Marjan Kolarič, Sonja Pučko, Branko Kumer, Polonca
Enci, mag. Vlasta Stojak, Miran Meško, Nuška Gajšek, Milan Krajnik, Silvestra Gorjup, Janez
Rožmarin, Slavko Kolar, Miša Pušenjak in Robert Šegula.
Svojo odsotnost je v skladu s prvim odstavkom 30. člena Poslovnika sveta zaradi neodložljivih
obveznosti predhodno napovedala in opravičila Helena Neudauer.
Na seji sveta so prisostvovali tudi: Miran Senčar, župan Mestne občine Ptuj,  mag. Janez Merc
v.d. direktorja občinske uprave in vodja Oddelka za splošne zadeve, mag. Stanko Glažar, vodja
Kabineta župana, Alenka Korpar, direktorica SOU občin Sp. Podravja, Zdenka Ristič, vodja
Oddelka za NJS, Tanja Farič, vodja Oddelka za finance in analitiko, Milena Turk, Kabinet
župana, Matej Gajser, Kabinet župana in Denis Hrga, Oddelek za splošne zadeve.
Na seji prisotni novinarji: Mateja Tomašič, Danijel Poslek, Gabrijela Milošič in Slavko
Podbrežnik.

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA:
Sklicatelj je z vabili za 1. izredno sejo predlagal 3 točke možnega dnevnega reda. Vabilo za
izredno sejo sveta je bilo 12. 11. 2014 objavljeno in dostopno na spletni strani Mestne občine Ptuj
in portalu svetniki, ter vsem prejemnikom gradiva posredovano po pošti. Gradivo za vse točke z
vsemi prilogami je bilo objavljeno in dostopno na naši spletni strani in portalu svetniki, v četrtek,
dne 13. 11. 2014.
Skic izredne seje mestnega sveta je bil potreben, ker je zaradi nemotenega dela mestnega sveta
potrebno čim prej imenovati njegova delovna telesa (odbore in komisije), katerih sestav na
podlagi 107. člena Poslovnika Mestnega sveta predlaga Komisija za mandatna vprašanja, volitve
in imenovanja, ki jo je mestni svet imenoval na konstitutivni seji dne 23. 10. 2014, je povedal
župan.
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Ker drugih predlogov za spremembe in dopolnitve z vabili predlaganega dnevnega reda ni bilo, je
predsedujoči dal na glasovanje naslednji

DNEVNI RED:
1. Predlog Sklepa o potrditvi mandata članu Mestnega sveta Mestne občine Ptuj,

naslednjemu kandidatu na Listi Mirana Senčarja ZA Ptuj
2.  Volitve in imenovanja:

a) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za finance
b) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za gospodarstvo
c) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti
d) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo
e) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko

infrastrukturo
f) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za splošne zadeve in lokalno samoupravo
g) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za statut in poslovnik
h) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe
i) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja
j) Predlog Sklepa o imenovanju Statutarno pravne komisije
k) Predlog Sklepa o imenovanju Protikorupcijske komisije
l) Predlog Sklepa o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj

3.   Predlog Sklepa o imenovanju v.d. direktorja JZ Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 25 prijavljenih h glasovanju z
večino glasov (ZA-24, PROTI-0) sprejel predlagani dnevni red.

1. Predlog Sklepa o potrditvi mandata članu Mestnega sveta Mestne občine Ptuj,
naslednjemu kandidatu na Listi Mirana Senčarja ZA Ptuj

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (KMVI) je na podlagi sklepa Volilne
komisije Mestne občine Ptuj in izjave, da za preostanek mandatne dobe sprejema funkcijo člana
Mestnega sveta, pripravila predlog Sklepa o potrditvi mandata Klemnu Rutarju, naslednjemu
kandidatu na Listi Mirana Senčarja ZA Ptuj, za člana Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

Mag. Martin Mlakar, predsednik KMVI je pojasnil, da se je Komisija za mandatna vprašanja,
volitve in imenovanja seznanila s sklepom Volilne komisije Mestne občine Ptuj iz katerega izhaja,
da je Klemen Rutar naslednji kandidat iz Liste Mirana Senčarja ZA Ptuj. Do pričetka današnje seje
sveta, predstavnik Liste Mirana Senčarja ZA Ptuj, ni vložil pritožbe zoper morebitno nepravilno
ugotovitev Volilne komisije MO Ptuj. Glede na navedeno, komisija mestnemu svetu predlaga, da
se potrdi mandat Klemnu Rutarju.

Ker ni bilo razprave o podanem poročilu KMVI in predlogu sklepa, jo je predsedujoči sklenil in
dal na glasovanje naslednji
SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi mandata
Klemnu Rutarju, naslednjemu kandidatu z Liste Mirana Senčarja ZA Ptuj, za člana
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu.
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Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 26 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-26) sprejel predlagani sklep.

Župan je čestital Klemnu Rutarju ob potrditvi mandata za člana Mestnega sveta Mestne občine
Ptuj, in mu v imenu vseh zaželel uspešno delo v mestnem svetu, ter da bi se dobro počutil v novi
funkciji. Hkrati je mestni svet obvestil, da Klemen Rutar od tega trenutka naprej izvršuje vse
pravice in obveznosti, ki mu gredo iz mandata mestnega svetnika.

2.  Volitve in imenovanja:
a) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za finance
b) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za gospodarstvo
c) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti
d) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo
e) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko

infrastrukturo
f) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za splošne zadeve in lokalno samoupravo
g) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za statut in poslovnik
h) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe
i) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja
j) Predlog Sklepa o imenovanju Statutarno pravne komisije
k) Predlog Sklepa o imenovanju Protikorupcijske komisije
l) Predlog Sklepa o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj

Na usklajevalnem sestanku v sredo, dne 5. 11. 2014, župana z nosilci list kandidatov, katere so
na rednih lokalnih volitvah v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj dosegle mandat/e, je bil
navzočim predstavljen predlog zastopanosti svetnikov ter zastopanosti drugih občanov v
delovnih telesih mestnega sveta.

V skladu z določbami četrtega odstavka 16. člena Statuta Mestne občine Ptuj in 58. člena
Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj je KMVI, kot pristojna za oblikovanje predlogov
sklepov mestnemu svetu, ko gre za imenovanja iz pristojnosti mestnega sveta, pozvala svetniške
skupine oz. nosilce list kandidatov, da ji najkasneje do ponedeljka, 10. novembra 2014,
posredujejo svoje predloge možnih kandidatov za imenovanje članov delovnih teles.

KMVI je na 1. redni seji, dne 12. 11. 2014, obravnavala predloge možnih kandidatov za člane
odborov in komisij in na podlagi prejetih predlogov pripravila predloge sklepov o imenovanju
odborov in komisij. Ker so  na podlagi dogovora s predstavniki izvoljenih list kandidatov in
svetniških skupin pred predlaganjem imen kandidatov za predstavnike odborov in komisij
zadeve bile  v celoti usklajene in so predlogi usklajeni, je župan mestnemu svetu predlagal,  da bi
mestni svet  o vseh odborih ter o vseh komisijah glasoval skupaj (v paketu).
Predlogu župana ni nasprotoval nobeden izmed svetnikov.

a) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za finance
V Odbor za finance so bili predlagani:

1. Helena NEUDAUER, za predsednico,
2. Branko KUMER, za podpredsednika,
3. dr. Štefan ČELAN, za člana,
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4. Slavko KOLAR, za člana,
5. Miša PUŠENJAK, za članico,
6. mag. Alen HODNIK, za člana in
7. Tatjana SKAZA, za članico.

b) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za gospodarstvo
V Odbor za gospodarstvo so  bili predlagani:

1. Robert ŠEGULA, za predsednika,
2. Nataša VUK, za podpredsednico,
3. Milan KRAJNIK, za člana,
4. Miran MEŠKO, za člana,
5. Jure HANC, za člana,
6. Marjan GERMOVŠEK, za člana in
7. Damjan PRAPOTNIK, za člana.

c) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti
V Odbor za družbene dejavnosti so bili predlagani:

1. dr. Darja KOTER, za predsednico,
2. Tatjana VAUPOTIČ ZEMLJIČ, za podpredsednico,
3. Sonja PUČKO, za članico,
4. mag. Darja HARB, za članico,
5. Polonca ENCI, za članico,
6. dr. Marjeta CIGLENEČKI, za članico in
7. Tanja NIKOLOVSKI, za članico.

d) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo
V Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo so bili predlagani:

1. mag. Vlasta STOJAK, za predsednico,
2. Silvestra GORJUP, za podpredsednico,
3. Metka PETEK UHAN, za članico,
4. Sonja PUČKO, za članico,
5. Miša PUŠENJAK, za članico,
6. Peter PRIBOŽIČ, za člana in
7. Borut KOSTANJEVEC, za člana.

e) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za okolje in prostor ter gospodarsko
infrastrukturo
V Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo so bili predlagani:

1. Darko ROJS, za predsednika,
2. Marjan CAJNKO, za podpredsednika,
3. Marjan KOLARIČ, za člana,
4. Janez ROŽMARIN, za člana,
5. Gorazd OREŠEK, za člana,
6. mag. Oton MLAKAR, za člana in
7. Mirko VAMBERGER, za člana.



5

f) Predlog Sklepa o imenovanju Odbora za splošne zadeve in lokalno samoupravo
V Odbor za splošne zadeve in lokalno samoupravo so bili  predlagani:

1. Metka PETEK UHAN, za predsednico,
2. Rajko FAJT,  za podpredsednika,
3. Patricija KOVAČEC, za članico,
4. Nuška GAJŠEK, za članico,
5. Slavko KOLAR, za člana,
6. Branko TONEJC, za člana in
7. Miroslav SARKIČEVIĆ, za člana.

V razpravi o predlaganih predlogih sklepov je Marjan Kolarič opozoril, da v odborih za zunanje
člane odborov pripadata Slovenski demokratski stranki dva zunanja člana. Zato je predsednika
KMVI vprašal, zakaj se komisija ni držala teh navodil?
Mag. Martin Mlakar, predsednik KMVI je pojasnil, da je kot je uvodoma povedal že župan,
potekal usklajevalni sestanek s predstavniki izvoljenih list kandidatov in svetniških skupin. Na
KMVI je bil posredovan usklajen predlog za člane delovnih teles, kot je bil usklajen s
predstavniki izvoljenih list kandidatov in svetniških skupin. Iz sestava je bilo razvidno, da so se
nekatere večje svetniške skupine odpovedale kvoti, ki jim pripada, in je niso v celoti izkoristile. Z
ozirom na dejstvo, da ni bilo nobenih pripomb, je KMVI menil, da je zadeva usklajena.
Marjan Kolarič je povedal, da se je SDS odpovedala članstvu v odborih enega od svetnikov
zato, da bi v odborih dobili dva zunanja člana. Menil je, da je to osnova, da se po strankah
porazdeli, koliko po procentih komu pripada in kaj lahko kdo opravlja, saj se potem stranke med
sabo dogovorijo in predlagajo predsednike, podpredsednike in člane.
Župan je povedal, da se je na usklajevanjih veliko pogovarjalo o različnih sistemih in o
procentih. Ve pa se, da vsi niso zadovoljni, res pa je, da so se večje liste odpovedale določenemu
številu članov,  čisto po procentih pa ni bilo možno.
Janez Rožmarin je povedal, da je bila pri usklajevanju s strani Nove Slovenije – Krščanski
demokrati izražena slaba volja, saj sta iz stranke župana dva člana v enem izmed odborov, kjer je
Nova Slovenija želela imeti zunanjega člana, kar ni korektno, kajti, če gre za zastopanost in
težnje po sodelovanju, to ni bilo upoštevano. Menil je, da naj bi zastopanost v odborih bila tudi
po stroki in po interesu. Res pa je, da je potrebno upoštevati kvoto in procente. Poudari pa, da če
sta dva člana odbora iz ene stranke, obstaja občutek, da gre za prevlado, kajti, če je zastopan en
član, ima prav tako vse informacije in lahko posreduje vse predloge. Za v bodoče pa je predlagal,
da se naj upošteva, da verjetno mora biti prisoten nek interes po sodelovanju.
Župan je povedal, da interes po sodelovanju je in to se bo v tem mandatu tudi pokazalo.
Rajko Fajt je predlagal, da bi namesto svetnika v Odboru za socialno varstvo, zdravstvo in
kulturo, stranki SDS pripadalo mesto zunanjega člana odbora. Ker pa je bila razdelitev po
mandatih že opravljena, je ostalo tako, kot je v predlogu sklepa.

Ker ni bilo druge razprave, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji
SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predloge Sklepov o imenovanju odborov
Mestne občine Ptuj v podtočkah a., b., c., d., e. in f, v predloženem besedilu.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 27 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-27) sprejel predlagani sklep.

Na to je  predsedujoči dal v razpravo predloge sklepov o imenovanju komisij Mestne občine Ptuj:
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g) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za statut in poslovnik
V Komisijo za statut in poslovnik so bili predlagani:

1. Milan KRAJNIK, za predsednika,
2. dr. Štefan ČELAN, za podpredsednika,
3. Darko ROJS, za člana,
4. Janez ROŽMARIN, za člana in
5. Sonja PUČKO, za članico.

h) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe
V Komisijo za vloge in pritožbe so bili predlagani:

1. Helena NEUDAUER, za predsednico,
2. Miša PUŠENJAK, za podpredsednico,
3. Patricija KOVAČEC, za članico,
4. Jure HANC, za člana in
5. Robert ŠEGULA, za člana.

i) Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja
V Komisijo za  odlikovanja in priznanja so bili predlagani:

1. Nuška GAJŠEK, za predsednico,
2. Gorazd OREŠEK, za podpredsednika,
3. Marjan KOLARIČ, za člana,
4. Polonca ENCI, za članico in
5. Marjan CAJNKO, za člana.

j) Predlog Sklepa o imenovanju Statutarno pravne komisije
V Statutarno pravno komisijo so bili predlagani:

1. mag. Darja HARB, za predsednico,
2. mag. Martin MLAKAR, za podpredsednika,
3. Miran MEŠKO, za člana,
4. Marjan KOLARIČ, za člana in
5. Slavko KOLAR, za člana.

k) Predlog Sklepa o imenovanju Protikorupcijske komisije
V Protikorupcijsko komisijo so bili predlagani

1. Slavko KOLAR, za predsednika,
2. Janez ROŽMARIN, za podpredsednika,
3. Silvestra GORJUP, za članico,
4. Miša PUŠENJAK, za članico in
5. Robert ŠEGULA, za člana.

Ker o predlaganih sklepih ni bilo razprave, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje
naslednji
SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predloge Sklepov o imenovanju komisij
Mestne občine Ptuj v podtočkah g, h, i,  j in k v predloženem besedilu.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 26 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-26) sprejel predlagani sklep.
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l) Predlog Sklepa o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj

V skladu z določbo Zakona o lokalni samoupravi in 8. člena Statuta Mestne občine Ptuj je
nadzorni odbor, zraven mestnega sveta in župana, eden izmed 3 organov občine. Glede na
določila 27. člena statuta mestni svet imenuje nadzorni odbor najkasneje v petinštiridesetih dneh
po svojem konstituiranju na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.
Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj ima 7 (sedem) članov, ki se imenujejo izmed občanov, ki
imajo najmanj VI. stopnjo  strokovne izobrazbe in izkušnje s finančno-računovodskega ali
pravnega področja, ali drugih podobnih področij.
KMVI je obravnavala predloge možnih kandidatov za člane nadzornega odbora Mestne občine
Ptuj in na podlagi prejetih predlogov pripravila predlog sklepa, ki je bil objavljen med gradivi na
naši spletni strani in portalu svetniki.

V Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj  so bili predlagani:
1. Anja DOBAJ, članica
2. mag. Mojca ŠIBILA DROBNIČ, članica
3. Mirko KEKEC, član
4. mag. Sonja ŽIBRAT, članica
5. mag. Franc PREDIKAKA, član
6. Žarko MARKOVIČ, član in
7. Marija PLANINC, članica.

Ker ni bilo razprave o predlogu sklepa, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji
SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju članov
Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 27 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA- 27) sprejel predlagani sklep.

3. Predlog Sklepa o imenovanju v.d. direktorja JZ Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož

Dosedanjemu vršilcu dolžnosti direktorja Pokrajinskega muzeja Ptuj – Ormož Andreju Brencetu,
preneha mandat z dnem 31. 12. 2014. Ker se je v občinah soustanoviteljicah v vmesnem času
pristopilo k spreminjanju odloka, ki pa ga ena občina še ni potrdila, KMVI v času trajanja
mandata v.d. ni izpeljala razpisnega postopka za izbor novega direktorja.
V skladu z navedenim morajo občine soustanoviteljice imenovati vršilca dolžnosti za čas do
imenovanja direktorja. Podan je predlog, da se z dnem 1. 1. 2015 za v.d. direktorja za čas do
imenovanja novega direktorja javnega zavoda PM Ptuj – Ormož, vendar največ za eno leto,
imenuje gospod Andrej Brence.

Župan je povedal, da je Mestna občina Ptuj ostalim občinam soustanoviteljicam predlagala
spremembo odloka, v katerem bi pri pogojih za direktorja Pokrajinskega muzeja Ptuj – Ormož,
črtali zahtevo po opravljenem strokovnem izpitu. Občina Sveti Tomaž in Občina Središče ob
Dravi sta to spremembo odloka sprejeli, Občina Ormož pa te spremembe odloka še ni sprejela. S
strani Mestne občine Ptuj  je ta sprememba bila predlagana zato, da ne bi preveč omejili  tistih, ki
bi se lahko prijavili na razpis. Zato je že obiskal Občino Ormož in obstaja možnost, da bi Občina
Ormož to spremembo odloka sprejela na eni od naslednjih sej občinskega sveta.
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V razpravi o predlogu sklepa je Marjan Kolarič menil, da ni dobro, da po letu dni spet
podaljšujemo v.d. direktorja JZ Pokrajinski muzej Ptuj – Ormož, hkrati pa danes nimamo druge
rešitve. Spomnil je, da so se na razpis za direktorja Pokrajinskega muzeja Ptuj - Ormož v letu
2013 prijavili 4 kandidati, med njimi je bil tudi eden od zunaj. Za tega kandidata je bilo
povedano, da nima strokovnega izpita, kar je bilo res, saj ni iz te stroke. Vemo pa, da imajo v
drugih mestnih občinah zadevo urejeno tako, da mora tisti, ki je izbran za direktorja, v določenem
času (v letu dni) po nastopu funkcije pridobi strokovni izpit. Izpostavljeno je bilo tudi, da je ta
kandidat premlad, za to delovno mesto, čeprav je dr. novejše zgodovine, pa tudi, da ni
prepoznaven, vendar pa dela cca. 60 do 100 ur mesečno volontersko na Ptuju.
Župan je povedal, da si želi, da bo za direktorja imenovan strokoven človek, predvsem pa tudi
menedžer, saj  po njegovem mnenju muzej »spi«. To pa ni prav, kajti muzej mora biti eden od
izvirov dogajanja v mestu, saj ima tudi v kulturi in tudi na turističnem področju izredno
pomembno vlogo.
Dr. Štefan Čelan pove, da če je tako oblikovana dikcija, da se na delovno mesto direktorja
Pokrajinskega muzeja Ptuj – Ormož lahko prijavljajo samo tisti, ki so že zaposleni  znotraj enega
»ceha« in se nikomur drugemu ne dovoli, da bi se prijavil, je to protiustavno, in ne samo proti
zakonito. Meni, da je potrebno tudi v Občini Ormož doseči, da se to protiustavno, oz.
protizakonito določilo v odloku ukine, da se direktorja lahko izbere po »normalnem« postopku,
da ne bo prihajalo do takšnih pripomb, kot jih je podal Marjan Kolarič, s katerimi se v celoti
strinja.
Župan je povedal, da je bila na razgovoru v Občini Ormož izražena želja in pripravljenost, da
sprejmejo spremembo odloka. Izpostavili so problem sofinanciranja njihovih zaposlenih v Enoti
Ormožu. Delegacija, ki je bila v Ormožu je obljubila, da bo na Ministrstvu za kulturo organizirala
sestanek in izpostavila sofinanciranje nekaj njihovih zaposlenih.
Miran Meško pove, da obstaja statut in ustanovni akt o Pokrajinskem  muzeju Ptuj – Ormož,
kjer je točno določeno, kako se izbira direktor. Zato ne želi, da bi ponovno odpirali to, kar je bilo
pred letom dni. Strinja pa se, da so zadeve bile dogovorjene, da se je izbralo to, kar je bilo
trenutno možno in najlažje. Verjame pa, da se bo v naslednjih mesecih uredil statut in način
izbora direktorja.
Janez Rožmarin pove, da problema verjetno ne bo, če bo v.d. direktorja v programu uresničil
tisto, kar je bilo obljubljeno s strani Ministrstva za kulturo, saj bi po zagotovilu župana Občine
Ormož, Občina Ormož dala soglasje.
Župan je povabil na naslednji razgovor s predstavniki Občine Ormož vse tiste svetnike, ki bi
morebiti želeli sodelovati in menijo, da bi lahko kakorkoli pomagali.

Ker ni bilo druge razprave, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji
SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju vršilca
dolžnosti direktorja javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj – Ormož, v predloženem
besedilu.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 28 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-28) sprejel predlagani sklep.
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Župan je podal naslednje informacije:
- Ker so odbori in komisije imenovani in je nujno potrebna obravnava in potrditev novelacije
investicijske dokumentacija za energetsko sanacijo OŠ Olge Meglič in OŠ Breg, bo naslednja
izredna seja mestnega sveta sklicana še v tem mesecu, predvidoma v četrtek, dne 27. novembra
2014 ob 15. uri.
Delovna telesa (odbori in komisije) bodo sklicani v tednu (pon., tor., sre.) pred izredno sejo.
- Naslednja, 2. redna seja mestnega sveta, bo v skladu s terminskim planom predvidoma sklicana
dne 15. decembra 2014 ob 13. uri.
- Vse, ki še niso  oblikovali svetniških skupin oziroma tega še niso sporočili, je še enkrat pozval,
da to storijo čim prej.
- Že na zadnji seji mestnega sveta je svetnikom na mizo bil posredovan dopis s strani Komisije za
preprečevanje korupcije. V dopisu KPK je določeno, da morajo novi občinski funkcionarji
(župani, podžupani in občinski svetniki oziroma svetnice) mesec dni po nastopu funkcije (torej
najkasneje do 23. 11. 2014) občini, kjer opravljajo funkcijo, sporočiti podatke o subjektih, s
katerimi so sami ali njihovi družinski člani povezani na katerega od naslednjih načinov:
a)  opravljajo delo poslovodje, člana poslovodstva ali zakonitega zastopnika ali
b) so neposredno ali preko drugih pravnih oseb v več kot 5-odstotnem deležu udeleženi pri
ustanoviteljskih pravicah, upravljanju ali kapitalu.
Na mizo pa je bilo posredovano  gradivo (posredovano je bilo tudi po elektronski pošti), v
katerem je priložen tudi obrazec, ki ga izpolnite in vrnite na MO Ptuj do petka 21. 11. 2014.
Mestnim svetnikom, ki so funkcijo opravljali že v prejšnjem mandatu, ni potrebno ponovno
sporočati podatkov, če od prejšnjega poročanja ni prišlo do sprememb.

Župan je najavil še naslednje dogodke:
- 20. november, ob 18. uri, 20. let Lokalne akcijske skupine za preprečevanje zasvojenosti v
Mestni občini Ptuj, Gimnazija Ptuj,
- 21. november, ob 9.30. uri, otvoritev Varne šolske poti, Soroptimist klub Ptuj, Miheličeva
galerija,
- 21. november, ob 19. uri, koncert v počastitev državnega praznika Dan Rudolfa Maistra,
Narodni dom Ptuj,
- 24. november, ob 11. uri, otvoritev poslanske pisarne, Mestna občina Ptuj.

Drugih informacij ni bilo podanih.

SKLENITEV SEJE:
Ker je bil dnevni red 1. izredne seje mestnega sveta izčrpan, se je predsedujoči navzočim na seji
zahvalil za udeležbo in sodelovanje na seji in sejo sklenil ob 13.40 uri.

Miran SENČAR,
župan Mestne občine Ptuj

Zapisnik pripravili:
Kornelija F. Orlač
Anica Paj


